
Zarządzenie Nr 100/2017 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 31 października 2017 roku 

 

 

W sprawie w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 

prowadzenia postępowań  i zaświadczeń w innych sprawach. 

 

 Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U z 2017 r.  poz. 1875), na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz.U z 2017 r. poz.1257) oraz art.143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U  z 2017 r. poz. 201  z późn. zm. ) -  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. upoważniam  Pana Daniela Urbańczyka – Skarbnika Gminy do załatwiania w moim 

imieniu wszystkich spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają przepisy ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa,   w tym do wydawania decyzji, postępowań i zaświadczeń.                       

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                  

 

 

                                                                                      WÓJT  GMINY  

 

                                                                                                                               Mirosław Przysiwek 

 

 

 

 

 

 

 


